

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Zatrzymano partię chorych kwiatów z fałszywym polskim certyfikatem

Główny inspektor ds. kwarantanny roślin Michaił Masłow powiedział agencji Interfax, że kwiaty pochodzą z Ekwadoru i Kolumbii, ale na terytorium Rosji zostały wwieziona na podstawie certyfikatu fitosanitarnego polskich służb ochrony roślin.

"Podejrzewamy, że dokument jest fałszywy, ponieważ polscy koledzy ostatnio nie zajmowali się certyfikacją tranzytu i reeksportu roślin" - oświadczył Masłow.

Rosyjski inspektor dodał, że kopia certyfikatu została przekazana do sprawdzenia stronie polskiej, a samochód z niebezpiecznym ładunkiem zatrzymano.

Wciorniastek kalifornijski to jeden z najgroźniejszych szkodników roślin ozdobnych. Ten drobny owad występuje głównie na spodniej powierzchni liści oraz na pąkach i kwiatach. Nakłuwając tkanki roślinne wysysa z nich soki. Uszkodzone komórki obumierają.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10327.html>

Informacje dnia: [Skutki pandemii odczuwamy do dziś](#) [Otyłość u dzieci](#) [Dentystyczne implanty wytrzymują dekady](#) [Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele](#) [Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów](#) [Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#) [Skutki pandemii odczuwamy do dziś](#) [Otyłość u dzieci](#) [Dentystyczne implanty wytrzymują dekady](#) [Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele](#) [Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów](#) [Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#) [Skutki pandemii odczuwamy do dziś](#) [Otyłość u dzieci](#) [Dentystyczne implanty wytrzymują dekady](#) [Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele](#) [Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów](#) [Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#)

Partnerzy